



EMISOR

DILMAC

RFC: DIL190606P36

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

JOSE IBARRA OLIVARES, 105-107,
CENTRO, PACHUCA DE SOTO, Hidalgo
México, C.P. 42000

RECEPTOR

AVIGRUPO MEXICO

RFC: AME170807963

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Tipo de persona: Moral

Régimen fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

AVENIDA EJERCITO NACIONAL, 769, TORRE B PISO 9-C
GRANADA, MIGUEL HIDALGO, Ciudad de México
México, C.P. 11520

Factura

Tipo de comprobante	Ingreso
Folio fiscal	fb663fc4-13c9-40c8-bedb-481678753adf
Certificado SAT	00001000000509846663
Fecha y hora de certificación	2025/07/15 13:19:53 PM
Versión del CFDI	4.0
Fecha y hora de emisión	2025/07/15 13:19:52 PM
Certificado del emisor	00001000000707888899
Serie y folio	A - 1289
Método de pago	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Forma de pago	03 - TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS
Moneda	MXN
Tipo de cambio	\$1.00
Exportación	01 - No aplica



Código	Cve Prod Serv	Cantidad	Unidad	Cve. Unidad	Descripción	Precio	Importe
85101501	1	Unidad de servicio	E48	DERECHO DE SALA - PLASTIA, MANO .		\$ 2,586.50	\$ 2,586.50
Objeto impuesto	02 - Sí objeto de impuesto.						
	Traslado			Base	\$2,586.50	IVA	Tasa 16.0000 % Importe: \$ 413.84
85101501	1	Pieza	H87	BISTURÍ NÚM 15		\$ 17.24	\$ 17.24
Objeto impuesto	02 - Sí objeto de impuesto.						
	Traslado			Base	\$17.24	IVA	Tasa 16.0000 % Importe: \$ 2.76
85101501	1	Pieza	H87	NYLON 2-0 T-5		\$ 202.59	\$ 202.59
Objeto impuesto	02 - Sí objeto de impuesto.						
	Traslado			Base	\$202.59	IVA	Tasa 16.0000 % Importe: \$ 32.41
85101501	4	Par	PR	GUANTES		\$ 28.45	\$ 113.80
Objeto impuesto	02 - Sí objeto de impuesto.						
	Traslado			Base	\$113.80	IVA	Tasa 16.0000 % Importe: \$ 18.21
85101501	2	Paquete	XPX	GASAS 10 X 10		\$ 86.21	\$ 172.42
Objeto impuesto	02 - Sí objeto de impuesto.						
	Traslado			Base	\$172.42	IVA	Tasa 16.0000 % Importe: \$ 27.59
85101501	60	Mililitro	MLT	ISODINE		\$ 1.43	\$ 85.80
Objeto impuesto	02 - Sí objeto de impuesto.						

Cadena original del complemento de certificación del SAT

||1.1|fb663fc4-13c9-40c8-bedb-481678753adf|2025-07-15T13:19:53|L501306189R5|M/KuBkrdohb87hY6G5jn0gq4+7fUdN84CbcBFi07hlUa+B4xbi0nh/7aHskcAQRUCP/IBPeYbaSSrzwGv4eQg67vprUfzengBzmCA7wvTcxLy2fYiInIsMRT+QGXCyeReJtBYskLqL15/HKq81UuUCWWMFzWuFoMn7iLyeAHpxVxKJGmTQrJ0xolmN0McZ3uzN0+AhzpmwG2RiGrEFXzjqLJorQjcxL+OQaJjAgC46HAPy7RvGbhL1FMuf0gqNPfLREGoLuRcSsc/EsgN/yDzZ+ie8SmjkwWCsz6U7D4MsR7r1rMISF8C7/IFVLKQTx0iQIT6WVoiaN8glxL7w==[00001000000509846663]|

Sello digital

M/KuBkrdohb87hY6G5jn0gq4+7fUdN84CbcBFi07hlUa+B4xbi0nh/7aHskcAQRUCP/IBPeYbaSSrzwGv4eQg67vprUfzengBzmCA7wvTcxLy2fYiInIsMRT+QGXCyeReJtBYskLqL15/HKq81UuUCWWMFzWuFoMn7iLyeAHpxVxKJGmTQrJ0xolmN0McZ3uzN0+AhzpmwG2RiGrEFXzjqLJorQjcxL+OQaJjAgC46HAPy7RvGbhL1FMuf0gqNPfLREGoLuRcSsc/EsgN/yDzZ+ie8SmjkwWCsz6U7D4MsR7r1rMISF8C7/IFVLKQTx0iQIT6WVoiaN8glxL7w==

Sello digital del SAT

iWM966N406ImSalSg3Kzx+u9GbpOWpC/EG2v+vn9pTLKtpgJHAHNUPZP6TnlITPjWw6GtIJVsEel0KNSwGZ5QbmWor7MzasoY2b3kfj2s19+xFjNYMVOHvOvPjHWvdQIR3pELqFi3duRm2Ln3KYGvyHawiws/2VAAL5klfYNJq/xX0UEqCLzhSSOsh4duzJAUO1bnQphroQBSBRusxeRgohtgJwdEQHXK85KgoGGWrlL2U7T1GttMykUw5xLQb06I2I220pGcm9EPczEj5gRDwcGcKm4jp6vryv/Q1c3fhmTLfCNLAPULnSateHMun4tro6uBb9OIBMVamPrubg==

Importes

Sub total	-----
Descuento	-----
Motivo de descuento	-----
Sub total con descuento	-----
IVA	-----
IEPS	-----
Total	-----



Proveedor de facturación:

www.papalotltech.com

info@papalotltech.com

+52 (771) 7106 661



EMISOR

DILMAC

RFC: DIL190606P36

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

JOSE IBARRA OLIVARES, 105-107,
CENTRO, PACHUCA DE SOTO, Hidalgo
México, C.P. 42000

RECEPTOR

AVIGRUPO MEXICO

RFC: AME170807963

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Tipo de persona: Moral

Régimen fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

AVENIDA EJERCITO NACIONAL, 769, TORRE B PISO 9-C
GRANADA, MIGUEL HIDALGO, Ciudad de México
México, C.P. 11520

Factura

Tipo de comprobante	Ingreso
Folio fiscal	fb663fc4-13c9-40c8-bedb-481678753adf
Certificado SAT	00001000000509846663
Fecha y hora de certificación	2025/07/15 13:19:53 PM
Versión del CFDI	4.0
Fecha y hora de emisión	2025/07/15 13:19:52 PM
Certificado del emisor	00001000000707888899
Serie y folio	A - 1289
Método de pago	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Forma de pago	03 - TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS
Moneda	MXN
Tipo de cambio	\$1.00
Exportación	01 - No aplica



Código	Cve Prod Serv	Cantidad	Unidad	Cve. Unidad	Descripción	Precio	Importe
Traslado				Base	\$85.80 IVA Tasa 16.0000 %	Importe:	\$ 13.73
85101501	10	Unidad de servicio	E48	RETELAST 10 centímetros		\$ 4.32	\$ 43.20
PACIENTE.- MATEO LÓPEZ OLMOS							
Objeto impuesto	02 - Sí objeto de impuesto.						
Traslado				Base	\$43.20 IVA Tasa 16.0000 %	Importe:	\$ 6.91

Cadena original del complemento de certificación del SAT

||1.1|fb663fc4-13c9-40c8-bedb-481678753adf|2025-07-15T13:19:53|L501306189R5|M/KuBkrdohb87hYG65jn0gq4+7fUdN84CbcBFi07hlUa+B4xbi0nh/7aHskcAQRUCP//BPeYbaSSrzWgV4eQg67vprUfzengBzmCA7wvTCxLy2fYiINisMRT+QGXCyeReJtBYskLqL5/HKq81UuUCWMFtzWuFoMN7iLyeAHpxVxKJGmTQrJ0xolmN0McZ3uzN0+AhzpmwG2RiGrEFXzjqtJorQjcxL+OQaJjAgC46HAPy7RvGbhL1FMuf0gqNPfLREGoLuRcSsc/EsgNjyDzZ+ie8SmkjkWwCs6U7D4MsR7r1rMISF8C7//fVLKQTx0iqlT6WVoiaN8glxL7w==[00001000000509846663]|

Sello digital

M/KuBkrdohb87hYG65jn0gq4+7fUdN84CbcBFi07hlUa+B4xbi0nh/7aHskcAQRUCP//BPeYbaSSrzWgV4eQg67vprUfzengBzmCA7wvTCxLy2fYiINisMRT+QGXCyeReJtBYskLqL5/HKq81UuUCWMFtzWuFoMN7iLyeAHpxVxKJGmTQrJ0xolmN0McZ3uzN0+AhzpmwG2RiGrEFXzjqtJorQjcxL+OQaJjAgC46HAPy7RvGbhL1FMuf0gqNPfLREGoLuRcSsc/EsgNjyDzZ+ie8SmkjkWwCs6U7D4MsR7r1rMISF8C7//fVLKQTx0iqlT6WVoiaN8glxL7w==

Sello digital del SAT

iWM966N406ImSalSg3Kzx+u9GbpOWpC/EG2v+vn9pTLKTPgJHAHNUPx6TnlITPjWw6GtIJVsEel0KNSwGZ5QbmWor7MzasoY2b3kfj2s19+xFjNYMVOHvOvPjHWvdQIR3pELqFi3duRm2Ln3KYGvyHawiws/2VAAL5klfYNJq/xX0UEqCLzhSSOsh4duZJAUO1bnQphroQBSBRusxeRgohtgJwdEQHXK85KgoGGWr/L2U/T7iGttMykUw5xLQb06i2I2Z0pGcm9EPczEj5gRDwcGcK4jp6vryv/Q1c3fhmTLfCNLAPULnSateHMun4tro6uBb9OibMVamPrubg==

Importes

Sub total	\$ 3,221.55
Descuento	\$ 0.00
Motivo de descuento	Descuento
Sub total con descuento	\$ 3,221.55
IVA	\$ 515.45
IEPS	\$ 0.00
Total	\$ 3,737.00

*** TRES MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE PESO MEXICANO 00/100 MXN ***



Proveedor de facturación:
www.papalotltech.com
info@papalotltech.com
+52 (771) 7106 661

